
zLín
í -'

Statutární město Zlín
m. Míru 12, 761 40 Zlín o: „Památník Tomáše Bati, zázemí v budově gymnázia - interiér"

DODATEK č. 1 S00JP017TD3V

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslosmlouvyobjednatele:2800180217
uzavřenédle§2586následujícíhozákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoníkvplatnémznění

SMLUVNÍSTRANYAIDENTIFIKAČNÍÚDAJESTAVBY:
StatutárníměstoZlín
Sídlo:náměstíMíru12,76001 Zlín
zastoupené:MUDr.MiroslavemAdámkem,primátorem
Zástupcevevěcechsmluvních:Ing.eíIng.JiříKorec,,náměstekprimátora

DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
Č.účtu: 5515222/0800

dále jen objednatel

POZIWIOS, a.s.

DIČ: CZ00147389
Bankovní spojení: KB, a.s.
Č.účtu: 1116448661/0100
Zapsán u OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2

dále jen zhotovitel

„Památník Tomáše Bati, zázemí v budově
gymnázia - interiér"

I. PREAMBULE:

Dne 28. 6. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností POZIMOS, a.s.,
IČO: 00147389, se sídlem K Pasekám 3663, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na
základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na dodávky "Památník Tomáše Bati,
zázemí v budově gymnázia - interiér", V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést změny oproti
původní smlouvě o dílo.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

• změna kluzáku, na vyrovnání nožičky a kopírování Corianu nerovností podlahy
• změna bočnic skříněk na silnější MDF (nedostatečná původní síla materiálu, došlo by k vytržení vrutů
pro uchyceni výklopů), zesílení hliníkových rámečků (návaznost na zesílení bočnic skříněk)

1

S00JP017TD3V



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Památník Tomáše Bati, zázemí v budově gymnázia - interiér"

• změna hliníkových rámečků (dveře by do původních rámečků nešly uchytit na panty a zámek by 
v heraklitu nebyl řádně uchycen), zesílené panty
• změna produktu projektantem

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva").

II. PREDWIET DODATKU;

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšířeni článku l. Předmět smlouvy o dodatečné práce a dodávky, dále 
změna článku IV. Doba a místo plnění a článku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce a dodávky, jejichž soupis je obsažen 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek IV. Doba a místo plnění
Termín dokončení díla se prodlužuje do 15. 11 2018.

4 Článek V. Cena za dílo se mění následovně:
Původní cena díla v celkové výši 1 854 247 Kč bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných 
prací a dodávek ve výši 262 525 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SOD ; 1 854 247 Kč bez DPH
Dodatek č, 1: (vícepráce) 262 525 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1: 2 116 772 Kč bez DPH

(slovy: dvamilionystošestnácttisícsedmsetsedmdesátdva Korun českých)

III. 2AVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejích vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Příloha č. 1 - soupis méněprací a víceprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlín 
Datum a číslo jednací: 22. 1. 2018, č.usn. 36/2R/2018



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Památník Tomáše Bati. zázemí v budově gymnázia - interiér"

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:___________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce.Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 4. 2018, č. usn. 65/8R/2018
Datum a čísloJednací: 4. 6. 2018, č. usn. 82/11R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 24. 9. 2018, č. usn. /18R/2018, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

Ing^t Ing. Jiří Korec
náměstek primátora

Ve Zlíně dne

zhotovitel

předseda představenstva



Rozpočet ZL Č.1. ze dne 17.9.2018

Položka Popis Kč

Ml
Změna kluzáků, na vyrovnávací nožičky a

kopírování Corianu nerovhostí podlady
57 594,00 Kč

M2

Změna bočnic skříněk na silnější MDF,

(nedostatečná původní síta materiálu, došlo by k

vytržení vrutů, pro uchycení výklopů) zesílení

hliníkových rámečků ( návaznost na zesílení bočnic

skříněk)

91 766,00 Kč

M3

Změna hliníkových rámečků (dveře by do

původních rámečků nešly uchytit na panty a zámek

by v Heraklitu nebyl řádné uchycen) + zesílené

panty

91 565,00 Kč

M13 Změna produktu projektantem 21 600,00 Kč

Cena celkem bez DPH 262 525,00 Kč

Poznámka; Byly prováděny i změny výrobků, v návaznosti na změny provedení stavební části, jako

třeba snížení podhledu, neto stávající potrubí, které bylo původně být odstraněno.

Ir ‘i
---------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------- 1

''•■n
OJ ^:-oes3

0


